Clasificacién

Lugar de celebracién

Fecha 20/02/22
Clase de la prueba : CS
Distancia : 80
Cls Dor Apellido,Nombre
1 215 RAMON,DAVID
2 152 FONT, Joan
3 76 VAN, Jeroen
4 500 JUNCOSA,Carles
5 129 ULLOA,ALEX
6 106 VAZQUEZ, Marcos
7 982 GOMEZ ,DAVID
8 965 CHRISTIAN,Albrechtse
9 25 FERRER,ADRIAN
10 491 ROBERT, FERRAN
11 131 MIRO,MAGI
12 109 GARCIA,ADRIAN
13 263 SOLER, JOAN
14 132 RODRIGUEZ,MARTI
15 822 CABANAS,Oscar
16 287 LOUREIRO,DANIEL
17 107 NAVARRO, GUILLEM
18 26 TARRES,BERNAT
19 27 BEL,GUILLEM
20 95 DUENAS,MARC
21 91 BUSTOS, IVAN
22 110 SANCHEZ,FRANCISCO JO
23 153 CASTELLO,Raiil
24 403 Monclus,Adria
25 972 DEUMAL, PAU
26 962 ESPUIS,JAUME
27 245 SAURA, Marc
28 994 LARA,OSCAR
29 163 GIRONES, Francesc
30 35 FONT,BIEL
31 120 PRATS,HECTOR
32 144 GARCIA,Mauro
33 3 MUNTANYOLA,b ORIOL
34 903 ALVAREZ,ALBERT
35 503 GONZALEZ,Oscar
36 100 Richardt, Mads
37 566 FIGULS,JAUME
38 246 ARGELAGUER,Roger
39 248 MOLTO, PAU
40 486 LARANA,JAVIER
41 8 TRIAS,SALVADOR
42 487 LAPUERTA, CARLOS
43 944 CARTIEL,DAVID
44 79 MARTINEZ,MIQUEL
45 856 ALPANEZ,ANTONI
46 952 CASTILLO,Fabricio He
47 418 SAUMELL,ALEIX
48 852 VALLS,OT
49 92 TREIG,ERNEST
50 56 PAZOS,JOAN
51 967 CLARA,ALEJANDRO
52 119 VALLES,ROBERT
53 997 LE,ADRIEN
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XI Gran Premi Social Baix Penedeés

42.07 Kms/h.

TEAM MPGROUP
CYCLING NO LIMIT CARDEDEU
TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL
ROCAUTO SPORT TEAM
PROTON CYCLING ACADEMY
MIAMI - MEGABICI CLUB CIC
TEAM MPGROUP

TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL
TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL
VALVERDE TEAM- RICARDO FU
PROTON CYCLING ACADEMY
OBRABITAT +QPEDALS
CYCLING NO LIMIT CARDEDEU
PROTON CYCLING ACADEMY
PROTON CYCLING ACADEMY

D’ ASCO CLUB CICLISTA
OBRABITAT +QPEDALS

TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL
TEAM MPGROUP

ISB-ERBOS BIKES

ISB-ERBOS BIKES

OBRABITAT +QPEDALS
AMBIKES CYCLING CLUB
ISB-ERBOS BIKES

TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL
GARNATXA BIKERS CLUB CICL
PROTON CYCLING ACADEMY
BIKING POINT CLUB CICLIST
ENERGIANUFRI-CCPARDINYES
TOT NET TERRASSA

VITO

SPRINT CLUB

CONTROLPACK

RATPENAT CLUB CICLISTA
ROCAUTO SPORT TEAM

TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL
TOT NET TERRASSA

3HM CLUB ESPORTIU
MERINO-FISIOTRAINING
AMBIKES CYCLING CLUB
MORA LA NOVA CLUB CICLOTU
SANT JUST AGRUPACIO CICLI
TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL
PROTON CYCLING ACADEMY
AMICS DEL CICLISME LILLET
TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL
TEAM MPGROUP

3HM CLUB ESPORTIU

MIAMI - MEGABICI CLUB CIC
TEAM MPGROUP

BORDA2 MASE CC

BAIX PENEDES PENYA CICLIS
TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL
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seg.
seqg.
seg.
seqg.
seqg.
seg.
seqg.
seqg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seqg.
seg.
seg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seg.
seqg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seqg.
seg.
seg.
seqg.
seg.
seqg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seqg.
seg.
seqg.
seg.
seg.
seqg.
seg.
seqg.
seg.
seg.
seqg.
min.
min.
min.
min.
min.



37
960

75
471
547

61
177
940
123
235
954
262
343
437
213
273
464

72
477
151
228
128

78
929
105

85
414

90
320
145
265
137
114
115
125
985
979

22
208
111
9717
502

84
532

46
112
904

59
990
219
467
284

97

68

45
127
593
780
989
942
104

58

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitresi Cronometradors de Ciclisme

GUILANYA,DAVID
SIMON, GERARD
MARTIN,ALAN
GUILLEN, JOSE
GARCIA,RAUL
SALVADOR,MARC
Luciani, Javier
BERNABE, SERGIO
TOMAS , GUSTAVO

DE , EDGARD
CHILO,JAN
BELLERA, Eduard
SIMON, Ivan
BETI,ROBERTO
PARELLA, ORIOL
GOMEZ , XAVIER
VIRGILI,GUILLEM
MARTI DE,JOSEP ORIOL
MARIN, SAUL
GARRIGA, PERE
MUNOZ , PABLO
PELLICER,MIQUEL
LAMBEA, IGNASI
BALLBACH,COLIN DAVID
LEDESMA , GERARD
PARERA , ALBERT
PRATS , RICHARD
COLLET, POL
LUENGO, FELIS
PALAFOIX,DAMIA
LOPEZ , FRANCESC
SOLA ,Andoni
NAVARRO, Luis
UTRILLA,DANIEL
SILVA,MARIO
RODRIGUEZ,MIGUEL
GONZALEZ , JORDI
GARCIA,ADRIA
FERNANDEZ , MARIO
CAMPOS , ARNAU
MARTINEZ ,ANTONI
FOLGOSO,FCO. JAVIER
LLETI,Joan Andreu
SAMPEDRO , NANDO
BLASCO,RUBEN AITOR
VILAMALA,ORIOL
VILLAR, JAUME
ARIAS, GERARD
LLOVERAS , MARC
GUASCH, BERTRAN
MARQUES, LLUIS
CUSIDO,ADRIA
SALGADO, SERGI
MARSAL, JAN
RUBIO, Jordi
CARR,MIQUEL LEO
MOLENAAR, Laura
LEON,ABEL
Ortiz,Emma
JORQUERA , JOAQUIM
CARBO, SERGI
VALVERDE , JUAN MANUEL
GONZALEZ ,KEVIN

Catalana
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Assegurances
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MA-40
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MA-30
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JUNIO

TOT NET TERRASSA

TOT NET TERRASSA

BAIX PENEDES PENYA CICLIS
GUIMON CYCLING GRUPO CICL
BIKING POINT CLUB CICLIST
OBRABITAT +QPEDALS

PROTON CYCLING ACADEMY
BIKING POINT CLUB CICLIST
OBRABITAT +QPEDALS
UCVILANOVA - DE ROSA / KM
TEAM MPGROUP
ENERGIANUFRI-CCPARDINYES
MIAMI - MEGABICI CLUB CIC
ROCAUTO SPORT TEAM

TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL
ENERGIANUFRI-CCPARDINYES
VILABELLA CLUB CICLISTA
MONTBIKE SOLCAM CYCLING T
RAVET BIKE PARETS CLUB CI
TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL
OBRABITAT +QPEDALS
OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI
TEAM MPGROUP

TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL
CONTROLPACK

TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL
BORDA2 MASE CC

CARDEDEU CLUB CICLISTA
SKODA ZARATECNO - C.C. UT
MERINO-FISIOTRAINING
MIAMI - MEGABICI CLUB CIC
ROCAUTO SPORT TEAM

CICLES SANS ASSOC. CLUB C
FRAGA C.C.

OBRABITAT +QPEDALS

PEDAL SPORTS CLUB CICLIST
ANTONI GELABERT PENYA CIC
ROCAUTO SPORT TEAM

TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL
UCVILANOVA - DE ROSA / KM
BORDA2 MASE CC

PROTON CYCLING ACADEMY
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GURUBIKE GRUPO EL RELOJ
TOT NET TERRASSA
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GENESIS CYCLING TEAM ASSO
TOT NET TERRASSA

TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL
TOT NET TERRASSA
MONTBIKE SOLCAM CYCLING T
ENERGIANUFRI-CCPARDINYES
TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL
ROCAUTO SPORT TEAM

TOT NET TERRASSA

WV SCHIJNDEL

MUNDO PENYA CICLISTA

LE BOULOU. CLUB CYCLISTE
OBRABITAT +QPEDALS

KEPASA TIU CLUB ESPORTIU
KEPASA TIU CLUB ESPORTIU
TOT NET TERRASSA
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117 103 SERRA,Marc ELITE GENESIS CYCLING TEAM ASSO 02:01:55 7:49 min.
118 986 GONZALEZ,JESUS M?* MA-50 SKODA ZARATECNO - C.C. UT 02:01:55 7:49 min.
119 971 DEL POZO,JUAN ANTONI MA-40 KEPASA TIU CLUB ESPORTIU 02:01:58 7:52 min.
120 601 COLOME,VICTOR MA-40 GUIMON CYCLING GRUPO CICL 02:01:59 7:53 min.
121 122 GIMENO,RICARD ELITE OBRABITAT +QPEDALS 02:05:34 11:28 min.
122 267 EGEA,ARNAU ELITE EVITFOC-NOVAMEDICUM 02:05:37 11:31 min.
123 62 BENITEZ, JOEL SUB23 PROTON CYCLING ACADEMY 02:05:39 11:33 min.
124 590 POY,JUAN JOSE MA-40 BIKING POINT CLUB CICLIST 02:05:43 11:37 min.
125 51 MARTIN, POL JUNIO TOT NET TERRASSA 02:05:46 11:40 min.
Corredores clasificados : 125
Clasificacién de JUNIOR
1 35 FONT,BIEL JUNIO TOT NET TERRASSA 01:54:16 seg.
2 566 FIGULS,JAUME JUNIO TOT NET TERRASSA 01:54:16 mt.
3 37 GUILANYA,DAVID JUNIO TOT NET TERRASSA 01:55:43 1:27 min.
4 960 SIMON, GERARD JUNIO TOT NET TERRASSA 01:55:43 1:27 min.
5 46 VILAMALA,ORIOL JUNIO TOT NET TERRASSA 01:57:44 3:28 min.
6 112 VILLAR,JAUME JUNIO TOT NET TERRASSA 01:58:06 3:50 min.
7 59 LLOVERAS,6MARC JUNIO TOT NET TERRASSA 01:59:34 5:18 min.
8 45 CARR,MIQUEL LEO JUNIO TOT NET TERRASSA 01:59:39 5:23 min.
9 58 GONZALEZ,KEVIN JUNIO TOT NET TERRASSA 02:01:55 7:39 min.
10 51 MARTIN, POL JUNIO TOT NET TERRASSA 02:05:46 11:30 min.
Clasificacién de SUB 23
1 25 FERRER,ADRIAN SUB23 TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL 01:54:07 seg.
2 131 MIRO,MAGI SUB23 PROTON CYCLING ACADEMY 01:54:07 mt.
3 109 GARCIA,ADRIAN SUB23 OBRABITAT +QPEDALS 01:54:07 mt.
4 132 RODRIGUEZ,MARTI SUB23 PROTON CYCLING ACADEMY 01:54:07 mt.
5 26 TARRES,BERNAT SUB23 TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL 01:54:07 mt.
6 27 BEL,GUILLEM SUB23 TEAM MPGROUP 01:54:07 mt.
7 972 DEUMAL, PAU SUB23 TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL 01:54:07 mt.
8 3 MUNTANYOLA,ORIOL SUB23 CONTROLPACK 01:54:16 9 seg.
9 944 CARTIEL,DAVID SUB23 TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL 01:54:16 9 seg.
10 952 CASTILLO,Fabricio He SUB23 TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL 01:54:20 13 seg.
11 56 PAZOS,JOAN SUB23 TEAM MPGROUP 01:55:43 1:36 min.
12 954 CHILO,JAN SUB23 TEAM MPGROUP 01:55:43 1:36 min.
13 213 PARELLA,ORIOL SUB23 TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL 01:55:52 1:45 min.
14 78 LAMBEA, IGNASI SUB23 TEAM MPGROUP 01:56:45 2:38 min.
15 929 BALLBACH,COLIN DAVID SUB23 TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL 01:56:45 2:38 min.
16 105 LEDESMA,6 GERARD SUB23 CONTROLPACK 01:56:45 2:38 min.
17 30 PARERA,6ALBERT SUB23 TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL 01:56:45 2:38 min.
18 414 COLLET, POL SUB23 CARDEDEU CLUB CICLISTA 01:57:32 3:25 min.
19 114 UTRILLA,DANIEL SUB23 FRAGA C.C. 01:57:32 3:25 min.
20 115 SILVA,MARIO SUB23 OBRABITAT +QPEDALS 01:57:32 3:25 min.
21 22 FERNANDEZ,MARIO SUB23 TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL 01:57:36 3:29 min.
22 208 CAMPOS,ARNAU SUB23 UCVILANOVA - DE ROSA / KM 01:57:36 3:29 min.
23 904 ARIAS,GERARD SUB23 GENESIS CYCLING TEAM ASSO 01:59:34 5:27 min.
24 219 MARQUES,LLUIS SUB23 TOT NET TERRASSA 01:59:36 5:29 min.
25 62 BENITEZ,JOEL SUB23 PROTON CYCLING ACADEMY 02:05:39 11:32 min.
Clasificacién de : ELIT
1 215 RAMON,DAVID ELITE TEAM MPGROUP 01:54:06
2 152 FONT,Joan ELITE CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:54:07 1 segq.
3 76 VAN,Jeroen ELITE TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL 01:54:07 1 segq.
4 129 ULLOA,ALEX ELITE PROTON CYCLING ACADEMY 01:54:07 1 segq.
5 106 VAZQUEZ,K Marcos ELITE MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:54:07 1 segq.
6 982 GéMEZ,DAVID ELITE TEAM MPGROUP 01:54:07 1 segq.
7 965 CHRISTIAN,Albrechtse ELITE TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL 01:54:07 1 segq.
8 491 ROBERT, FERRAN ELITE VALVERDE TEAM- RICARDO FU 01:54:07 1 segq.
Catalana
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9 263 SOLER,JOAN ELITE CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:54:07 1 segq.
10 822 CABANAS,Oscar ELITE PROTON CYCLING ACADEMY 01:54:07 1 segq.
11 107 NAVARRO,GUILLEM ELITE OBRABITAT +QPEDALS 01:54:07 1 segq.
12 95 DUEﬁAS,MARC ELITE ISB-ERBOS BIKES 01:54:07 1 segq.
13 91 BUSTOS, IVAN ELITE ISB-ERBOS BIKES 01:54:07 1 segq.
14 110 SANCHEZ,FRANCISCO JO ELITE OBRABITAT +QPEDALS 01:54:07 1 segq.
15 153 CASTELLO, Raiil ELITE AMBIKES CYCLING CLUB 01:54:07 1 segq.
16 403 Monclus,Adria ELITE ISB-ERBOS BIKES 01:54:07 1 segq.
17 962 ESPUIS,JAUME ELITE GARNATXA BIKERS CLUB CICL 01:54:16 10 seg.
18 245 SAURA, Marc ELITE PROTON CYCLING ACADEMY 01:54:16 10 seg.
19 994 LARA,OSCAR ELITE BIKING POINT CLUB CICLIST 01:54:16 10 seg.
20 163 GIRONES, Francesc ELITE ENERGIANUFRI-CCPARDINYES 01:54:16 10 seg.
21 144 GARCIA,Mauro ELITE SPRINT CLUB 01:54:16 10 seg.
22 903 ALVAREZ,ALBERT ELITE RATPENAT CLUB CICLISTA 01:54:16 10 seg.
23 100 Richardt,Mads ELITE TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL 01:54:16 10 seg.
24 246 ARGELAGUER,Roger ELITE 3HM CLUB ESPORTIU 01:54:16 10 seg.
25 248 MOLT@,PAU ELITE MERINO-FISIOTRAINING 01:54:16 10 seg.
26 486 LARANA,JAVIER ELITE AMBIKES CYCLING CLUB 01:54:16 10 seg.
27 8 TRIAS,SALVADOR ELITE MORA LA NOVA CLUB CICLOTU 01:54:16 10 seg.
28 487 LAPUERTA, CARLOS ELITE SANT JUST AGRUPACIO CICLI 01:54:16 10 seg.
29 79 MARTINEZ,MIQUEL ELITE PROTON CYCLING ACADEMY 01:54:16 10 seg.
30 856 ALPANEZ,ANTONI ELITE AMICS DEL CICLISME LILLET 01:54:20 14 seg.
31 418 SAUMELL,ALEIX ELITE TEAM MPGROUP 01:54:20 14 seg.
32 852 VALLS,OT ELITE 3HM CLUB ESPORTIU 01:54:20 14 seg.
33 92 TREIG,ERNEST ELITE MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:55:43 1:37 min.
34 119 VALLES,ROBERT ELITE BAIX PENEDES PENYA CICLIS 01:55:43 1:37 min.
35 997 LE,ADRIEN ELITE TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL 01:55:43 1:37 min.
36 61 SALVADOR,MARC ELITE OBRABITAT +QPEDALS 01:55:43 1:37 min.
37 177 Luciani,Javier ELITE PROTON CYCLING ACADEMY 01:55:43 1:37 min.
38 123 TOMAS,GUSTAVO ELITE OBRABITAT +QPEDALS 01:55:43 1:37 min.
39 235 DE,EDGARD ELITE UCVILANOVA - DE ROSA / KM 01:55:43 1:37 min.
40 262 BELLERA, Eduard ELITE ENERGIANUFRI-CCPARDINYES 01:55:43 1:37 min.
41 273 GCMEZ,XAVIER ELITE ENERGIANUFRI-CCPARDINYES 01:56:45 2:39 min.
42 464 VIRGILI,GUILLEM ELITE VILABELLA CLUB CICLISTA 01:56:45 2:39 min.
43 72 MARTI DE,JOSEP ORIOL ELITE MONTBIKE SOLCAM CYCLING T 01:56:45 2:39 min.
44 477 MARIN, SAUL ELITE RAVET BIKE PARETS CLUB CI 01:56:45 2:39 min.
45 151 GARRIGA, PERE ELITE TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL 01:56:45 2:39 min.
46 228 MUNOZ, PABLO ELITE OBRABITAT +QPEDALS 01:56:45 2:39 min.
47 320 PALAFOIX,DAMIA ELITE MERINO-FISIOTRAINING 01:57:32 3:26 min.
48 137 NAVARRO, Luis ELITE CICLES SANS ASSOC. CLUB C 01:57:32 3:26 min.
49 125 RODRIGUEZ,MIGUEL ELITE PEDAL SPORTS CLUB CICLIST 01:57:32 3:26 min.
50 111 MARTINEZ,ANTONI ELITE BORDA2 MASE CC 01:57:36 3:30 min.
51 977 FOLGOSO,FCO. JAVIER ELITE PROTON CYCLING ACADEMY 01:57:36 3:30 min.
52 990 GUASCH, BERTRAN ELITE TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL 01:59:34 5:28 min.
53 467 CUSIDO,ADRIA ELITE MONTBIKE SOLCAM CYCLING T 01:59:36 5:30 min.
54 97 MARSAL, JAN ELITE TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL 01:59:36 5:30 min.
55 989 JORQUERA, JOAQUIM ELITE OBRABITAT +QPEDALS 02:00:15 6:09 min.
56 103 SERRA,Marc ELITE GENESIS CYCLING TEAM ASSO 02:01:55 7:49 min.
57 122 GIMENO,RICARD ELITE OBRABITAT +QPEDALS 02:05:34 11:28 min.
58 267 EGEA,ARNAU ELITE EVITFOC-NOVAMEDICUM 02:05:37 11:31 min.

Clasificacién de : MASTER 30

1 287 LOUREIRO,DANIEL MA-30 D’'ASCO CLUB CICLISTA 01:54:07 seg

2 120 PRATS,HECTOR MA-30 VITO 01:54:16 9 seg

3 967 CLARA,ALEJANDRO MA-30 BORDA2 MASE CC 01:55:43 1:36 min

4 75 MARTIN,ALAN MA-30 BAIX PENEDES PENYA CICLIS 01:55:43 1:36 min

5 940 BERNABE, SERGIO MA-30 BIKING POINT CLUB CICLIST 01:55:43 1:36 min

6 343 SIMON, Ivan MA-30 MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:55:48 1:41 min

7 437 BETI,ROBERTO MA-30 ROCAUTO SPORT TEAM 01:55:50 1:43 min

8 85 PRATS,RICHARD MA-30 BORDA2 MASE CC 01:57:32 3:25 min

9 145 LOPEZ,FRANCESC MA-30 MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:57:32 3:25 min
10 265 SOLA,Andoni MA-30 ROCAUTO SPORT TEAM 01:57:32 3:25 min

Catalana

Occident

Assegurances



MA-30
MA-30
MA-30
MA-30

ANTONI GELABERT PENYA CIC
ROCAUTO SPORT TEAM

ENERGIANUFRI-CCPARDINYES
KEPASA TIU CLUB ESPORTIU

01:
01:
01:
02:

57:
57:
59:
00:

32
36
36
18

ouUww

:25
:29
:29
:11

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitresi Cronometradors de Ciclisme

min.
min.
min.
min.

11 985 GONZALEZ, JORDI
12 979 GARCIA,ADRIA
13 284 SALGADO, SERGI
14 942 CARBO, SERGI
Clasificacién de : MASTER 40

1 500 JUNCOSA,Carles

2 503 GONZALEZ,Oscar

3 471 GUILLEN, JOSE

4 547 GARCIA,RAUL

5 128 PELLICER,MIQUEL

6 502 LLETI,Joan Andreu

7 84 SAMPEDRO, NANDO

8 532 BLASCO,RUBEN AITOR

9 68 RUBIO,Jordi
10 593 LEON,ABEL
11 104 VALVERDE, JUAN MANUEL
12 971 DEL POZO,JUAN ANTONI
13 601 COLOME,VICTOR
14 590 POY,JUAN JOSE

Clasificacién de

: MASTER 50

ROCAUTO SPORT TEAM
ROCAUTO SPORT TEAM
GUIMON CYCLING GRUPO CICL
BIKING POINT CLUB CICLIST
OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI
ROCAUTO SPORT TEAM
ROCAUTO SPORT TEAM
GURUBIKE GRUPO EL RELOJ
ROCAUTO SPORT TEAM

MUNDO PENYA CICLISTA
KEPASA TIU CLUB ESPORTIU
KEPASA TIU CLUB ESPORTIU
GUIMON CYCLING GRUPO CICL
BIKING POINT CLUB CICLIST

2

Clasificacién de

90 LUENGO, FELIS
986 GONZALEZ,JESUS M?®

: MASTER 60

SKODA ZARATECNO - C.C. UT
SKODA ZARATECNO - C.C. UT

Clasificacién de

577 PARLADE ,MANEL

FSUB23

Clasificacién de

127 MOLENAAR, Laura

FELIT

780 Ortiz,Emma

Clasificacién por equipos

TEAM MPGROUP

TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL
PROTON CYCLING ACADEMY
OBRABITAT +QPEDALS
ISB-ERBOS BIKES

ROCAUTO SPORT TEAM

TOT NET TERRASSA

MIAMI - MEGABICI CLUB CIC
BIKING POINT CLUB CICLIST
CARDEDEU CLUB CICLISTA
ENERGIANUFRI-CCPARDINYES
BORDA2 MASE CC

KEPASA TIU CLUB ESPORTIU

Catalana
Occident

Assegurances

WV SCHIJNDEL

LE BOULOU. CLUB CYCLISTE
42:20

42:21 a 1
42:21 a 1
42:21 a 1
42:21 a 1
44:13 a 1:53
44:15 a 1:55
45:38 a 3:18
45:42 a 3:22
45:46 a 3:26
46:44 a 4:24
50:51 a 8:31
02:37 a 20:17



